

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Пермгорэлектротранс"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графа 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|---------|---|---|----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | класс 3 | класс 4 | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 329 | 329 | 0 | 157 | 165 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 695 | 695 | 0 | 348 | 339 | 16 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 610 | 610 | 0 | 325 | 280 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Идентификационный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|----------|----------|----------|----------|----------|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| | | класс 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | класс 1 | класс 2 | класс 3 | класс 4 | класс 5 | класс 6 | класс 7 | класс 8 | класс 9 | класс 10 | класс 11 | класс 12 | класс 13 | класс 14 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1А | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 2А (1А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 3А (1А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | Итоговое пенсионное обеспечение (дней) | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|--|----|----|-----|-----|-----|----|
| | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | | | | | | | | 14 | 15 | 16 | 17 | | |
| 4А (1А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |
| 5А (1А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6А (1А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |
| 7А | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |
| 8А (7А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |
| 9А (7А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |
| 10А (7А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |
| 11А (7А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12А (7А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |
| 13А (7А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |
| 14А (7А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |
| 15А (7А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Да |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 28А (24А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 29А (24А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 30А | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 31А (30А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 32А (30А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 33А (30А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 34А (30А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 35А (30А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 36А (30А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 37А (30А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 38А (30А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 39А (30А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | | | | | | | | | 16 | |
| 76А | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 77А (76А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 78А (76А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 79А (76А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 80А (76А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 81А (76А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 82А (76А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 83А (76А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 84А (76А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 85А (76А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 86А (76А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 87А (76А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность/ работница | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|------------------------|--------------------------|---------------------|--------------|----------------|--------------------------------|----------------------------------|--|---|---------------------------|--|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | 17 | 18 | 19 |
| | | Химический | Биологический | возрастные/преимущественно физическое/длительная | шум | инфразвук | Ультразвук/воздушный | вибрация/полая | излучения ионизирующая | неионизирующее излучения | повышающие нагрузки | микросклимат | световая среда | температура трудового процесса | напряженность трудового процесса | Классовый класс (подкласс) условий труда | Классовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ | Повышенный риск поражения | Регулярный дополнительный опасный отток (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Монооток или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Лицензионное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 88А | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 89А (88А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 90А (88А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 91А (88А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 92А (88А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 93А (88А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 94А | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 95А (94А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 96А (94А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 97А (94А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 98А (94А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 99А | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------------|-------------|----------------|-----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вращающийся объект | вращающаяся подвижная | экономизирующие излучения | когнизирующие излучения | микроклимат | световая среда | качество трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Безопасный уровень занятости (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 100А (99А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 101А (99А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 102А (99А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 103А | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 104А (103А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 105А (103А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 106А (103А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 107А (103А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 108А (103А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 109А (103А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 110А | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 111А (110А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность/работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | 21 | 22 | 23 | 24 | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | | | | | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | | | | | | | | | |
| 112А (110А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 113А (110А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | /а | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 114А | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | /а | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 115А (114А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 116А (114А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 117А (114А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 118А (114А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 119А (114А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 120А (114А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 121 | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 122А | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 123А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/функциональная принадлежность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | 24 | 23 | 22 | 21 | 20 | 19 | 18 | 17 | 16 | 15 | 14 | 13 | 12 | 11 | 10 | 9 | 8 | 7 | 6 | 5 | 4 | 3 | 2 | 1 | Лечебно-профилактическое лечение (да/нет) | Питание (да/нет) | Лечебно-профилактическое обеспечение (да/нет) | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---|---|---|---|---|---|-----|-----|----|---|------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---------------------------|---|---|-----|----|
| | | химический | биологический | аэроакустический | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Малока или другие равноценные льготы (да/нет) | | |
| 124А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | | | | | | | |
| 125А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | | | | |
| 126А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | | |
| 127А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 128А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 129А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 130А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 131А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 132А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 133А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 134А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 135А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | 23 | 24 | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| 148А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157А (122А) | Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158 | Водитель трамвая, занятый маневровыми работами | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159А | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160А (159А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------------------|---------------------|-------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | | Химический | Биологический | аэроаэрозольно-пылевой | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | некондиционирование воздуха | попыляющие вещества | микроклимат | яркость трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Измененный размер оплаты труда (да/нет) | Безопасный уровень оптимизации условий труда (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 161А (159А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162А (159А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163А (159А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164А (159А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165А | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166А (165А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167А (165А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168А (165А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169А (165А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170А (165А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171А (165А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 172А (165А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173А (165А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174А (174А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175А (174А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176А (174А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177А (174А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178А (178А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179А (178А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | | Химический | Биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неопределенные излучения | определенные излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СНЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Лекголотный коэффициент оплаты повышенной оплаты (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Моноко или другие равноценные типовые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 180А (178А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181А (178А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182А | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183А (182А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184А (182А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185А (182А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186А (182А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187А (182А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188А | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189А (188А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190А (188А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191А (188А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192А (188А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193А (188А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194А (188А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195А (188А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 196А (188А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197А (188А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198А (188А) | Кондуктор трамвая | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |


Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3649

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Акулова Наталья Анатольевна
(И.О.Ф.)


(подпись)